
5^ i
Wà

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Albo I S.C. I Arch.-Segr. | Rag. | Atti determina

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

(Determina segreteria n._123 del 04/10/2016)

Reg. Gen. n. del - ( t) - 0^ t>

OGGETTO: Partecipazione consiglieri comunali a sedute di Consiglio comunale e di commissioni consiliari
permanenti -Impegno di spesa anno-2016

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

l'art. 23 del vigente Statuto comunale prevede che il Consiglio comunale possa istituire, nel suo seno,
commissioni consiliari permanenti;

con deliberazione del Consiglio comunale n. 31 del 19/07/2012 del 2 venivano istituite n. 3 commissioni
consiliari permanenti, a seguito delle elezioni amministrative del 06/07 maggio 2012;

RITENUTO di impegnare, per partecipazione consiglieri comunali a sedute di Consiglio comunale e di
commissioni consiliari permanenti , la spesa di € 4.500 e di € 382,50 per irap;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI IMPEGNARE per liquidazione presenze dei consiglieri comunali alle sedute di Consiglio comunale e di
commissioni consiliari permanenti , la spesa presunta di € 4.500 e di € 382,50 per IRAP.

DI IMPUTARE la superiore spesa sul bilancio di previsione 2016, rispettivamente, per € 4.500 al cap.. 10110303
( Miss.1 Prog.1 Tit.1) e per€ 382,50 IRAP cap. 10110705 ( Miss.1 Prog.1 Tit.1) .

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

Il Resp. Servizio II Res^ Area Ammjnistrativa
Adelaide Valei/ffìtT® Comm.IsLsup. Carmelo Paone



VISTO Di REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per gli effetti di cui:

e  all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.l42, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

e  all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del
consiglio comunale n.l3 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di

€ 4.500,00 del Bilancio 2016, sul Cap. 10110303 ( Miss. 1 Progr. 1 Tit. 1) Imp. n.ijO^;/2016

€ 382,50 del Bilancio 2016, sul Cap. 10110705 ( Miss. 1 Progr. 1 Tit. 1) Imp. n. JàQS /2016

Calatabiano lì, 04.10.2016

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

ennino


